A7

1.

2.

70.

71.

12.

13.

74.

15.

9. CLUB FUNIMATION FALKENSTEINER - TK BORIK OPEN 2025.
HUT TOUR SERIJA-1500, Zadar, TK Borik, 03.-05.10.2025.g

KATEGORIJA: GOSPODA 456+
Nosioc PREZIME | IME 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
1. BRCIC MARKO POBJEDNIK
BRCIC MARKO
BYE » PREKID ZBOG KISE !
BRCIC MARKO
ZUKIC ANES 7575
o BANCIC IVICA
BANCIC IVICA 6261
PERICA DARIO
] PERICA DARIO
ZAHIROVIC DINO 6262
SIMIC IVAN
SIMIC IVAN 6462
SIMIC IVAN
PAPP DANIJEL 6226 10/7
TONSIC STANKO
TONSIC STANKO
NOVINSCAK ZORISLAV 6162
PALEKA TOMISLAV

SLUNJSKI ZELIMIR 67 64 10/7

PALEKA TOMISLAV
PALEKA TOMISLAV 6063
PRELDZIC ALEN

DAUTANEC DAVOR
DAUTANEC DAVOR 6362

MATIJASEVIC DINO

BYE 63 46 13/11

MATIJASEVIC DINO

16.

2. MATIJASEVIC DINO

POSTAVLJENI IGRAC/

PLASMAN

BODOVI

PREDSTAVNICI IGRACA

BRCIC MARKO

POBJEDNIK

1500

MATIJASEVIC DINO

FINALIST

900

KL N~

PERICA DARIO

1/2 FINALIST

540

VRHOVNI SUDAC:

PALEKA TOMISLAV

1/4 FINALIST

270

1/8 FINALIST

135




