



9. CLUB FUNIMATION FALKENSTEINER - TK BORIK OPEN 2025.

HUT TOUR SERIJA-1500, Zadar, TK Borik, 03.-05.10.2025.g

KATEGORIJA:

GOSPODA 45+

NOSIOC	PREZIME I IME	1/4 FINALE	1/2 FINALE	FINALE
1.	1. BRČIĆ MARKO			POBJEDNIK
2.	BYE	BRČIĆ MARKO		PREKID ZBOG KIŠE !
3.	ZUKIĆ ANES		BRČIĆ MARKO 7 5 7 5	
4.	BANČIĆ IVICA	BANČIĆ IVICA 6 2 6 1		
5.	PERICA DARIO			
6.	ZAHIROVIĆ DINO	PERICA DARIO 6 2 6 2		
7.	ŠIMIĆ IVAN		ŠIMIĆ IVAN 6 4 6 2	
8.	PAPP DANIJEL	ŠIMIĆ IVAN 6 2 2 6 10/7		
9.	TONŠIĆ STANKO			
10.	NOVINŠČAK ZORISLAV	TONŠIĆ STANKO 6 1 6 2		
11.	SLUNJSKI ŽELIMIR		PALEKA TOMISLAV 6 7 6 4 10/7	
12.	PALEKA TOMISLAV	PALEKA TOMISLAV 6 0 6 3		
13.	PRELDŽIĆ ALEN			
14.	DAUTANEC DAVOR	DAUTANEC DAVOR 6 3 6 2		
15.	BYE		MATIJAŠEVIĆ DINO 6 3 4 6 13/11	
16.	2. MATIJAŠEVIĆ DINO	MATIJAŠEVIĆ DINO		

POSTAVLJENI IGRACI	PLASMAN	BODOVI	PREDSTAVNICI IGRACA
1. BRČIĆ MARKO	POBJEDNIK	1500	
2. MATIJAŠEVIĆ DINO	FINALIST	900	
3. PERICA DARIO	1/2 FINALIST	540	VRHOVNI SUDAC:
4. PALEKA TOMISLAV	1/4 FINALIST	270	
	1/8 FINALIST	135	